T.C.
Giimiishane Universitesi

Programlara Gore Aktif %10'a Giren Ogrenci Listesi
BEDEN EGITIMI VE SPOR YUKSEKOKULU / 2. Ogretim

Program Adi Ogr No. Adi Soyadi Sinifi Kayit Tarihi Siralamasi %10 Donemi ANO AGNO %10 Ort. Harg Bakiyesi
SPOR YON. (i) 2219042067  SEVGI FINDIK 3 19.09.2022 Sinifinda 1. sira %10 a girdi  24-25 Giiz 3,81 3,10 3,83 0
SPOR YON.(i0) 2219042087 ZILAN ALTINTAS 3 05.10.2022 Sinifinda 2. sira %10 a girdi 24-25 Giiz 2,94 2,67 3 0
SPOR YON.(iO) 2219042095 MERAL KUKU 3 06.10.2022 Sinifinda 3. sira %10 a girdi 24-25 Giiz 2,75 2,62 2,67 0

Ara Toplam Ogrenci Sayisi :3
GUMUSHANE MESLEK YUKSEKOKULU / 2. Ogretim

Program Adi Ogr No. Adi Soyadi Sinifi Kayit Tarihi Siralamasi %10 Donemi ANO AGNO %10 Ort. Harg Bakiyesi
GRAFIK TAS.(I0) 2311382026  EYUP KARA 2 28.08.2023 Sinifinda 1. sira %10 a girdi 24-25 Gz 2,60 2,72 2,6 0
1S SAG. GUV. (i0) 2311342002 DAMLA ASLAN 2 28.08.2023 Sinifinda 1. sira %10 a girdi 24-25 Giiz 2,82 2,72 2,82 0

Ara Toplam Ogrenci Sayisi :2
GUMUSHANE SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU / 2. Ogretim

Program Adi Ogr No. Adi Soyadi Sinifi Kayit Tarihi Siralamasi %10 Donemi ANO AGNO %10 Ort. Harg Bakiyesi
COCUK GELISIMi(i6) 2317082014  iCLAL BAYRAM 2 28.08.2023  Sinifinda 1. sira %10 a girdi 24-25 Giiz 3,64 3,22 3,64 0
COCUK GELISIMI(i0) 2317082062  MAIDE HULYA OzKist 2 28.08.2023 Sinifinda 2. sira %10 a girdi 24-25 Giiz 3,50 2,94 3,5 0
COCUK GELISIMi(i0) 2317082012  SEMANUR YASAR 2 28.08.2023  Sinifinda 3. sira %10 a girdi 24-25 Giiz 3,43 3,25 3,43 0
COCUK GELISIMi(i0) 2317082006  MELIKE DOGAN 2 29.08.2023 Sinifinda 4. sira %10 a girdi 24-25 Giiz 3,36 3,16 3,36 0
FIZYOTERAPI (i0) 2317122034  MERVENUR ERTUS 2 28.08.2023 Sinifinda 1. sira %10 a girdi 24-25 Giiz 3,88 3,24 3,88 0
FIZYOTERAPI (i0) 2417122331 YAGMUR AYDEMIR 2 23.08.2024 Sinifinda 2. sira %10 a girdi 24-25 Giiz 3,22 3,06 3,65 0
FIZYOTERAPI (i0) 2317122056  NAZAR YAYATAN 2 28.08.2023  Sinifinda 3. sira %10 a girdi 24-25 Giiz 3,65 2,89 3,65 0
FIZYOTERAPI (i0) 2317122028  HAVVA NUR ARDA 2 28.08.2023 Sinifinda 4. sira %10 a girdi 24-25 Giiz 3,47 3,02 3,47 0
FIZYOTERAPI (i0) 2317122017  Filiz ALTUN 2 28.08.2023 Sinifinda 5. sira %10 a girdi 24-25 Gliz 3,26 2,85 3,26 0
ILK ACIL YRD(i®) 2317062002  KEMAL AYDIN 2 28.08.2023 Sinifinda 1. sira %10 a girdi 24-25 Gliz 3,57 3,30 3,57 0
LK ACIL YRD(i0) 2317062035  NURCAN EGE 2 28.08.2023 Sinifinda 2. sira %10 a girdi 24-25 Gliz 3,48 3,22 3,48 1024,5
ILK ACIL YRD(i®) 2217062060  METEHAN TOLGA YETIMOGLU 2 26.09.2022 Sinifinda 3. sira %10 a girdi 24-25 Gliz 2,37 2,69 2,76 -1252,5
LK ACIL YRD(i0) 2317062058  FATMA NiSA KABAN 2 27.09.2023  Sinifinda 4. sira %10 a girdi 24-25 Gliz 2,71 2,69 2,71 0
LK ACIL YRD(i0) 2317062029  MERVE SAGIR 2 28.08.2023 Sinifinda 5. sira %10 a girdi 24-25 Gliz 2,57 2,53 2,57 0
ILK ACIL YRD(i®) 2317062037  FATMA NUR GUMUS 2 28.08.2023 Sinifinda 5. sira %10 a girdi 24-25 Gliz 2,57 2,69 2,57 0
ILK ACIL YRD(i0) 2317062038  OZGE SOYAL 2 28.08.2023 Sinifinda 5. sira %10 a girdi 24-25 Giiz 2,57 2,52 2,57 0
TIB.LAB.TEKN. (i0) 2317022013  AYSE HANIM CAKIR 2 28.08.2023 Sinifinda 1. sira %10 a qirdi 24-25 Gliz 3,61 3,34 3,61 0
TIB.LAB.TEKN. (i0) 2317022062  ARIFE NUR DURUKAN 2 28.08.2023  Sinifinda 2. sira %10 a girdi 24-25 Gliz 3,53 3,50 3,53 0
TIB.LAB.TEKN. (i0) 2317022010  ESMA NUR SENTURK 2 29.08.2023  Sinifinda 3. sira %10 a girdi 24-25 Gliz 3,45 3,22 3,45 0
TIB.LAB.TEKN. (i0) 2317022028  ASUDE NAZLI TURKMEN 2 28.08.2023  Sinifinda 4. sira %10 a qirdi 24-25 Gliz 3,18 2,96 3,18 0
TIB.LAB.TEKN. (i0) 2317022005  AYSE KARA 2 28.08.2023 Sinifinda 5. sira %10 a girdi 24-25 Gliz 3,11 3,02 3,11 0
TIB.LAB.TEKN. (i0) 2317022032  YAGMUR NESLISAH ~ BOZER 2 28.08.2023  Sinifinda 6. sira %10 a girdi 24-25 Giiz 2,92 2,93 2,92 0
YASLI BAKIMI(i0) 2317102053  HELIN INCIR 2 28.08.2023 Sinifinda 1. sira %10 a girdi 24-25 Giiz 3,94 3,70 3,94 0
YASLI BAKIMI(i0) 2317102057  SEVDA AKTI 2 31.08.2023 Sinifinda 2. sira %10 a girdi 24-25 Gliz 3,88 3,50 3,88 0
YASLI BAKIMI(i0) 2317102055  FATMA KURT 2 28.08.2023  Sinifinda 3. sira %10 a girdi 24-25 Gliz 3,50 3,20 3,5 1024,5
YASLI BAKIMI(i0) 2317102023  BEYZA NUR KATIRCIBASI 2 28.08.2023  Sinifinda 4. sira %10 a girdi 24-25 Gliz 3,44 3,02 3,44 0
YASLI BAKIMI(i0) 2317102060  TUGGE KiRAZ 2 28.08.2023 Sinifinda 5. sira %10 a girdi 24-25 Giiz 3,35 3,19 3,35 1690

Ara Toplam Ogrenci Sayisi :27



ILAHIYAT FAKULTESI / 2. Ogretim

Program Adi Ogr No.

ILAHIYAT (i0) 2304022122
ILAHIYAT (i6) 2304022093
ILAHIYAT(MTOK)(i0) 2304062007
ILAHIYAT (16) 2304022110
ILAHIYAT(MTOK)(i0) 2204062003
ILAHIYAT (i6) 2204022108
ILAHIYAT(MTOK)(i0) 2204062008
ILAHIYAT(MTOK)(i0) 2204062011
ILAHIYAT (16) 2304022099
ILAHIYAT (i6) 2104022020
ILAHIYAT (i6) 2204022094
ILAHIYAT (16) 2204022081
ILAHIYAT (10) 2204022036
ILAHIYAT (i6) 2304022025
ILAHIYAT (16) 2104022015
ILAHIYAT (16) 2104022010
ILAHIYAT (16) 2104022023
ILAHIYAT (16) 2204022116
ILAHIYAT (16) 2004022083
ILAHIYAT (16) 2004022118
ILAHIYAT (16) 2004022001
ILAHIYAT (16) 2204022326
ILAHIYAT (i0) 2004022032
ILAHIYAT (i0) 2004022144
ILAHIYAT (i0) 2004022060
ILAHIYAT (i0) 2004022031

Ara Toplam Ogrenci Sayisi :26
ILETISIM FAKULTESI / 2. Ogretim

Program Adi Ogr No.

GAZETECILIK (10) 2303062008
GAZETECILIK (10) 2203062012
HALKLA ILisK. (i0) 2303022050
HALKLA iLiSK. (10) 2303022047
HALKLA iLiSK. (10) 2303022015
HALKLA iLiSK. (10) 2203022021
HALKLA ILiSK. (i0) 2203022011
HALKLA ILiSK. (i0) 2203022013
RADYO TV SIN(i0) 2303042038
RADYO TV SIN(i0) 2303042058
RADYO TV SIN(i0) 2303042032
RADYO TV SIN(i0) 2203042053
RADYO TV SIN(@i0) 2203042062

Ara Toplam Ogrenci Sayisi :10

Adi

SEDA
GULISTAN
MUBERRA
AYSENUR
NURIYE

FERDI

HURIYE
ASUDE
MURSEL
GAMZE

NAZLI

SINEM

iREM
ABDURRAHMAN
SERHAT
SERHAT CAN
MUSTAFA
SIBEL

SEVGI

BERZAH
RUKIYE
IBRAHIM
ZEYNEP KUBRA
KEVSER

PINAR CANSEL
UMMUHAN

Adi
EBUZER
GONCA
BUKET
NIiSA NUR
OZAN ERDI
SEYDA
GOKHAN
ELiF
IKLIMA
SAMET
SERDAR
DAMLA
AYSENUR

Soyadi
SIMSEK
TEL
BILGIN
SUICMEZ
AYDIN
KARACA
AYDIN
KALKAN
DALKILIG
ALADAG
CAKICI
ABIS
DEMIR
OzusLu
KONECOGLU
KURNAZ
DONMEZ
DEMIR
MATUR
ATABEK
ORAK
KURBAN
YAZIBILMEZ
KONCAGUL
GOKDAS
YASAR

Soyadi
YAPAR
SIMSEK
DUZENLI
SELCUK
SARAG
DEMIREL
CEPNIOGLU
OZEN
USTA
ASAR
KAY
ORHAN
GULEC

KELKIT AYDIN DOGAN MESLEK YUKSEKOKULU / 2. Ogretim

Program Adi Ogr No.

LAB.VET.SAG.(i0) 2312162013
SIVIL HAVA KAB(i0) 2312202036
SIViL HAVA KAB(i0) 2312202041
SIVIL HAVA KAB(i0) 2312202045
SIVIL HAVA ULS(i0) 2312102046
SIVIL HAVA ULS(i0) 2312102004

Ara Toplam Ogrenci Sayisi :6

Adi

SEVVAL
MERVE
HALIME
ZEHRA DERIN
ZEYNEP
REFIKA

Soyadi
SEKER
POLAT
TURAN
GIDER
TANIR
CAL

Sinifi Kayit Tarihi Siralamasi

1 27.09.2023
28.08.2023
28.08.2023
28.08.2023
24.08.2022
22.08.2022
24.08.2022
22.08.2022
28.08.2023
06.09.2021
22.08.2022
22.08.2022
22.08.2022
28.08.2023
05.09.2021
04.09.2021
04.09.2021
14.09.2022
31.08.2020
02.09.2020
31.08.2020
13.02.2023
31.08.2020
29.08.2020
29.08.2020
01.09.2020

A AP DPADA DDA PRPUOUWWWNNNNNNNNNNE R =

Sinifi Kayit Tarihi
2 28.08.2023
23.08.2022
29.08.2023
28.08.2023
29.08.2023
22.08.2022
22.08.2022
22.08.2022
28.08.2023
28.08.2023
28.08.2023
25.09.2022
25.09.2022

WWNNNWWWNNNW

Sinifi Kayit Tarihi
2 28.08.2023
01.09.2023
31.08.2023
29.09.2023
31.08.2023
01.09.2023

NNNNN

Sinifinda 1.
Sinifinda 2.
Sinifinda 3.
Sinifinda 4.
Sinifinda 1.
Sinifinda 2.
Sinifinda 3.
Sinifinda 4.
Sinifinda 5.
Sinifinda 6.
Sinifinda 7.
Sinifinda 8.
Sinifinda 9.

Sinifinda 10. sira %10 a girdi

Sinifinda 1.
Sinifinda 2.
Sinifinda 2.
Sinifinda 2.
Sinifinda 1.
Sinifinda 2.
Sinifinda 3.
Sinifinda 4.
Sinifinda 5.
Sinifinda 6.
Sinifinda 7.
Sinifinda 8.

sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi

sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi

Siralamasi

Sinifinda 1.
Sinifinda 1.
Sinifinda 1.
Sinifinda 2.
Sinifinda 3.
Sinifinda 1.
Sinifinda 2.
Sinifinda 3.
Sinifinda 1.
Sinifinda 2.
Sinifinda 3.
Sinifinda 1.
Sinifinda 2.

sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi

Siralamasi

Sinifinda 1.
Sinifinda 1.
Sinifinda 2.
Sinifinda 2.
Sinifinda 1.
Sinifinda 2.

sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi
sira %10 a girdi

%010 Donemi
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Gliz
24-25 Gliz
24-25 Gliz
24-25 Gliz

%010 Donemi
24-25 Gliz
24-25 Gliz
24-25 Gliz
24-25 Gliz
24-25 Gliz
24-25 Gliz
24-25 Giiz
24-25 Gliz
24-25 Gliz
24-25 Gliz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz

%10 Donemi
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Gliz
24-25 Giiz
24-25 Gliz

ANO AGNO %10 Ort. Harg Bakiyesi

3,42 3,46 3,42 -1367,5
3,42 3,42 3,42 1367,5
3,31 3,31 3,31 0
3,27 3,27 3,27 -1367,5
3,94 3,79 4 -835
3,84 3,60 3,81 -835
3,72 3,65 3,73 154
3,69 3,47 3,69 154
3,62 3,49 3,48 -1367,5
3,23 3,11 3,23 1367,5
3,19 3,01 3,19 -835
3,15 3,01 3,15 -835
3,13 3,22 3,13 -835
2,93 2,93 31 -1367,5
3,85 3,63 3,85 0
3,70 3,30 3,7 0
3,70 3,43 3,7 378,5
3,50 3,29 3,7 -835
3,95 3,87 3,95 0
3,88 3,61 3,88 0
3,86 3,53 3,86 0
3,76 3,28 3,76 0
3,68 3,65 3,71 0
3,67 3,44 3,67 2202,5
3,67 3,75 3,67 231,5
3,64 3,30 3,64 0

ANO AGNO %10 Ort. Harg Bakiyesi

3,91 3,31 3,91 0
4,00 3,50 4 0
3,71 3,34 3,71 0
3,44 2,77 3,44 1280,5
3,21 2,79 3,21 0
3,56 3,15 3,8 0
3,16 2,91 3,07 0
2,54 2,60 2,5 0
4,00 3,79 4 0
3,83 3,58 3,83 0
3,58 3,11 3,58 0
2,67 2,99 2,67 0
2,50 2,68 2,50 0

ANO AGNO %10 Ort. Harg Bakiyesi

2,96 2,97 2,96 1024,5
3,75 3,76 3,75 0
3,35 3,31 3,35 1024,5
3,35 3,16 3,35 0
3,87 3,05 3,87 0
2,66 2,55 2,66 0



KELKIT SEMA DOGAN SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU / 2. Ogretim

Program Adi
COCUK GELISIMI(10)
COCUK GELISIMI(10)
COCUK GELISIMI(10)
COCUK GELISIMI(10)
ILK ACIL YRD(i0)
LK ACIL YRD(i0)
ILK ACIL YRD(I0)
ILK ACIL YRD(i0)
LK ACIL YRD(i0)
Ara Toplam Ogrenci Sayisi :9

Ogr No.

2325062006
2325062025
2325062041
2325062005
2325022042
2325022049
2325022005
2325022022
2325022053

Adi
HAFURE
CUNEYT
AYSE
SULE
MERVE
AMINE
SIMGE
AYSE
REMZIYE

SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI / 2. Ogretim

Program Adi

SOSYAL HIiZMET (i0)

SOSYAL HIiZMET (i0)

SOSYAL HizZMET (i0)

SOSYAL HIiZMET (i0)

SOSYAL HizZMET (i0)

SOSYAL HIiZMET (i0)

SOSYAL HIiZMET (i0)

Ara Toplam Ogrenci Sayisi :7

SOSYAL BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU / 2. Ogretim

Program Adi

SOSYAL HizMET(i0)

SOSYAL HizZMET(i0)

Ara Toplam Ogrenci Sayisi :2

Ogr No.

2306122067
2306122056
2206122046
2206122068
2206122018
2206122010
2206122024

Ogr No.
2322082011
2322082017

Adi

PINAR

SEVKI

ZISAN
ZEYNEP SENA
BEYZA

BARIS

DILEK

Adi
MELEK
GAMZE

Soyadi
ARSLAN
AYAZ
SENATES
YIRTICI
BAGRA
FiLiz
AZGIN
VELIOGLU
TUNC

Soyadi
TAS
CELIK
ASLAN
AK

BABA
ISIK
YAPAKCI

Soyadi
ORUK
CICEK

Sinifi Kayit Tarihi
2 28.08.2023
28.08.2023
28.08.2023
28.08.2023
28.08.2023
28.08.2023
28.08.2023
28.08.2023
29.08.2023

NNNNNNNN

Sinifi Kayit Tarihi
2 14.09.2023
28.08.2023
22.08.2022
25.09.2022
22.08.2022
22.08.2022
22.08.2022

WwwwwnmN

Sinifi Kayit Tarihi
2 30.08.2023
2 28.08.2023

SIRAN DURSUN KELES SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU / 2. Ogretim

Program Adi

ILK ACIL YRD(i0)

ILK ACIL YRD(i0)

TIBBI DOK SEKR(i0)

TIBBI DOK SEKR(i0)

TIBBi DOK SEKR(i0)

TIBBI DOK SEKR(i0)

Ara Toplam Ogrenci Sayisi :6

Ogr No.

2326022012
2326022002
2326062015
2326062050
2326062009
2326062002

Adi

RAVZA
ZEYNEP NISA
CANSU

inci

KUBRA
YUSUF

Soyadi
MEMIS
YILMAZ
ASLAN
SAGALTICI
ISIK
ALATAS

SIRAN MUSTAFA BEYAZ MESLEK YUKSEKOKULU / 2. Ogretim

Program Adi
LAB.VET.SAG.(i0)
LAB.VET.SAG.(i0)
LAB.VET.SAG.(10)
TIB.LAB.TEKN. (i0)
TIB.LAB.TEKN. (i0)
TIB.LAB.TEKN. (i0)
TIB.LAB.TEKN. (i0)

Ara Toplam Ogrenci Sayisi :7

Genel Toplam Ogrenci Sayisi :105

Ogr No.

2313082005
2313082039
2313082035
2313182056
2313182030
2313182048
2313182049

Adi

ABDUL SAMED
GAMZE
AYETULLAH
AZiZE

RAHIME CEREN
NAZAR

KERIME

Soyadi
BASARI
TOP

ATAS

EGE
BAGCIOGLU
COMERT
KILIC

Sinifi Kayit Tarihi
2 28.08.2023
28.08.2023
28.08.2023
28.08.2023
28.08.2023
28.08.2023

NNNNN

Sinifi Kayit Tarihi
2 28.08.2023
28.08.2023
28.08.2023
27.09.2023
29.08.2023
28.08.2023
28.08.2023

NNNNNMNDN

Siralamasi

Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 3. sira %10 a girdi
Sinifinda 4. sira %10 a girdi
Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 3. sira %10 a girdi
Sinifinda 5. sira %10 a girdi
Sinifinda 5. sira %10 a girdi

Siralamasi

Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 3. sira %10 a girdi
Sinifinda 4. sira %10 a girdi
Sinifinda 5. sira %10 a girdi

Siralamasi
Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi

Siralamasi

Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 3. sira %10 a girdi
Sinifinda 4. sira %10 a girdi

Siralamasi

Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 3. sira %10 a girdi
Sinifinda 1. sira %10 a girdi
Sinifinda 2. sira %10 a girdi
Sinifinda 4. sira %10 a girdi
Sinifinda 4. sira %10 a girdi

%010 Donemi
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz

%010 Donemi
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz

%010 Donemi
24-25 Gliz
24-25 Gliz

%010 Donemi
24-25 Gliz
24-25 Gliz
24-25 Gliz
24-25 Gliz
24-25 Gliz
24-25 Gliz

%10 Donemi
24-25 Gliz
24-25 Gliz
24-25 Gliz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz
24-25 Giiz

ANO AGNO %10 Ort. Harg Bakiyesi

3,93 3,04 3,93 1024,5
3,93 3,39 3,93 0
3,93 3,14 3,93 1024,5
3,50 2,95 3,5 0
4,00 3,50 4 0
3,83 3,31 3,83 1024,5
3,83 3,55 3,83 1024,5
3,66 3,56 3,66 1024,5
3,66 3,66 3,66 0

ANO AGNO %10 Ort. Harg Bakiyesi
3,14 3,33 3,14
2,64 2,64 2,64
3,63 3,42 3,63
3,50 3,23 3,5
3,44 3,12 3,44
3,44 2,93 3,44
3,38 3,12 3,31

[=NeNeloNeNeNo)

ANO AGNO %10 Ort. Harg Bakiyesi
3,85 3,28 3,85 0
3,44 2,75 3,44 0

ANO AGNO %10 Ort. Harg Bakiyesi
3,10 3,11 3,1
2,69 2,90 2,69
3,75 3,09 3,75
2,98 2,85 2,98
2,95 2,84 2,95
2,35 2,51 2,35

OO0 oOoocoo

ANO AGNO %10 Ort. Harg Bakiyesi

3,13 3,04 3,13 0
2,92 2,93 2,92 0
2,79 2,98 2,79 0
3,87 3,54 3,87 1024,5
3,69 3,45 3,69 0
3,64 3,59 3,64 0
3,64 3,65 3,64 0



